
                                                       
 

Bergens Seilforening                Milde Båtlag  
 
 

SOMMERREGATTA   2006 
 

24. og 25. juni 
 
 

I N N B Y D E L S E 
 
 
Bergens Seilforening og Milde Båtlag har gleden av å innby til felles Sommerregatta lørdag 24. og 
søndag 25. juni 2006, kl. 12.00 hver dag.   
 
Følgende klasser kan delta: alle jolleklasser, Express (egen klasse?), kjølbåtklasser (Knarr, 
Yngling, Grimstadjolle etc.), Oselvar-klasser. 
 
Tur-Havseilere, som ikke skal delta i Shetland Race 2006 den 21.-26. juni, er også velkommen til å 
delta i Sommerregattaen. Men vi oppfordrer seilerne til først og fremst å prioritere havseilas til 
Shetland for å markere 20 års jubileet for Shetland Race.  
Det gjøres oppmerksom på at eventuelle seilaser for tur-havseiler klasser under sommerregattaen 
ikke teller med i HSKs HordaCup 2006 for tur- og havseilere. 
 
For jolleklassene seiles det baneseilas begge dager på Raunefjorden (inntil 4 seilaser pr dag). 
Lørdagens seilaser teller med i HordaCup 2006 for joller.  
 
For Tur/Havseilere, kjølbåter og oselvar seiles det inntil 3 seilaser på bane på Korsfjorden lørdag 
24. juni. Søndag 25. juni seiler disse klassene en seilas på faste merker med start og innkomst ved 
Mildeskjæret. 
 
Regler  
Regattaen vil være underlagt ”reglene” slik disse er definert i Kappseilingsregler for 2005-2008, 
gjeldende aktuelle klassevedtekter, gjeldende regler for handicapsystemet LYS (Tur- & Hav), NSF 
Sikkerhetsbestemmelser for tur og havseilaser 2005-2006 - kategori 6, samt seilingsbestemmelsene.  
 
Handicap system – Tur og havseilere  
For tur- og havseilerklasser vil handicapsystemet LYS bli benyttet. Korrigert tid vil bli beregnet etter 
metoden "Tid på tid". Båter kan melde seg på i følgende to klasser: LYS med spinnaker og LYS uten 
spinnaker. Båter som ikke har gyldig NORLYS LYS-bevis vil bli satt opp i egen tur-klasse. 
 
Påmelding  
Påmelding gjøres til Bergens Seilforening, helst via internett www.bergens-seilforening.no (klikk på 
Påmelding regatta), eller til Milde Båtlag via internett www.mildebatlag.org (klikk på Påmelding). 
 
Skriftlig påmelding kan også leveres hos Bergens Seilforening eller sendes til følgende adresse:  
 

Milde Båtlag, Skibenesveien 12, 5259 Hjellestad  (e-post adr.: regatta@mildebatlag.org ) .  
 
Påmeldingsfrist  
Påmeldingsfrist innen torsdag 22. juni  kl. 21.00.  
 



Startkontingent  
For alle medlemmer av Bergens Seilforening inngår Sommerregattaen i Regattapass-pakken, slik at 
alle som har betalt denne pakken allerede er påmeldt og klarert for regattaen, og følgelig ikke skal 
betale noen ytterligere startkontingent.  
 
Andre som ønsker å delta må betale startkontingent. Dette vil særlig berøre Oselvar og Tur/Hav, samt 
noen deltakere i jolleklassene.  
 
STARTKONTINGENTER 
 Joller:    100,- 
 Snipe:    200,- 
 Oselvar :  250,- 
 Knarr/Express/Yngling: 300,- 
 Tur & Hav:   300,- 
 
Etteranmeldte båter betaler følgende tillegg: juniorbåt kr. 50,- , seniorbåt kr. 100,-. Intet tillegg i klasse 
Optimist Rekrutt.  
 
NB ! Påmelding er ikke gyldig før startkontingent er betalt.  
 
Startkontingent for oselvar og Tur/hav (ev. Express) betales til Milde Båtlags bankgiro 
3411.18.03007, vedlegges i krysset sjekk, eller betales kontant ved fremmøte på Milde Båtlags 
servicekontor/regattakontor i Mildenøstet før start første dag. 
 
Startkontingent for øvrige klasser betales til Bergens Seilforening, Hjellestadveien 247, 5259 
Hjellestad, bankgiro 9521.08.30384 . Eller kontant på regattarontoret i BS før start første dag. 
 
 
Pokaler  
BS-pokaler: Oversikt over hvilke BS-pokaler, som det seiles om, vil bli vist ved oppslag i BS. 
 
MB-pokaler: 
Ved Sommerregattaen, inkl. HordaCup, seiles det om følgende MB-pokaler: 
- "KNARRPOKALEN" av 2004  – Knarrklassen (alle seilaser teller) 
- "KORSFJORDPOKALEN" av 1984  – 15 kvm oselvar klasse E (alle seilaser teller) 
- "MILDENESPOKALEN" av 2003  – 10 kvm oselvar klasse K (alle seilaser teller) 
- "MILDEVÅGPOKALEN" av 2006  – 8 kvm oselvar klasse L (alle seilaser teller) 
- "SELØYPOKALEN" av 1997  – Oselvar spriseil (alle seilaser teller) 
- "MINNEPOKAL ARNE DRANGE" av 1994  – Alle oselvarklasser (alle seilaser teller) 
- "FANAFJORDPOKALEN" av 1999  – Entypeklasser. Største forsprang søndag.  
- "FORSPRANGPOKALEN" av 1990  – Tur & hav. klasser. Største forsprang søndag etter 
    korrigert tid.  
 
Oversikt over pokalstatus etter sesongen 2005 finnes på følgende internett side: 
www.mildebatlag.org/pokaler.html .  
 
Premiering  
BS vil stå for premiering av klasser med overvekt av regattapass deltakere. Det vil være 1/3 
premiering. I rekruttklassen premieres alle som har møtt til start. Premieutdeling for alle jolleklasser, 
samt Yngling og Grimstadjolle, ved klubbhuset i BS søndag ettermiddag. 
 
MB vil stå for premiering av Tur/hav klasser (ev. Express) og Oselvar. Det vil være 
mannskapspremiering til 1/3 av de deltakende båter. Ved start fra Mildeskjæret søndag er det 
startpremie til båt med hurtigste start uansett klasse. Premieutdeling ved eller i Mildenøstet 
søndag ettermiddag. 
 
 
 

Velkommen til Sommerregatta på  
Raunefjorden og Korsfjorden 


